PAGE
2

Наименование территориальной областной организации
Первичная профсоюзная организация

Наименование учреждения
___

ПРОТОКОЛ

дата № ___
г.
Заседание профсоюзного

комитета

Всего членов профкома – кол-во
Присутствовали – кол-во
Председатель

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.

	Присутствовали:

	члены профсоюзного комитета
	Ф.И.О.

	Приглашенные:
	Ф.И.О.

	представители администрации
	Ф.И.О.

Повестка дня:

О состоянии учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и учета граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии).
СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. председателя профсоюзного комитета, об обеспеченности работников учреждения жильем по состоянию на 30.12.20___ года.

Жилищной комиссией нанимателя по состоянию на 30.12.20___ года в установленном порядке принято на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий ______ работников.
В том числе:

врачей _____ человек, из них молодых специалистов _____ человек;

медицинских работников со средним специальным образованием ____ человек, из них молодых специалистов _____ человек;
специалистов прочих профессий ____ человек, из них молодых специалистов _____ человек.

На учет граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии принято ____ работников.

Учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и учет граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии осуществляется в соответствии с требованиями законодательства, нарушений не установлено.

ПОСТАНОВИЛИ:

Продолжить контроль за соблюдением порядка при постановке на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и на учет граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии.
Голосовали:

«за» -  кол-во,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

Председатель комитета

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.